

مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس خبر داد:

## نجات آب از سرچشمه رودخانه کر

بدری: عملیات اجرایی طرح مرمت و بازسازی سردخانه‌های رودخانه کر در شهرستان خرامه آغاز شد



طرح مرمت و ترمیم سردخانه‌های رودخانه کر واقع در شهرستان خرامه از سوی شرکت آب منطقه‌ای فارس در دهه پرفروغ مبارک فجر آغاز شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای فارس در آستانه جشن ۲۲ بهمن، سالگرد پیروزی باشکوه انقلاب اسلامی، شامگاه شنبه با حضور محسن نعمتی معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس، رنجبر فرماندار شهرستان خرامه، حجت‌الاسلام و المسلمین کشاورز امام‌جمعه خرامه و دیگر مسئولان شهرستان در محل امامزاده ابراهیم خرامه، آیین آغاز طرح ترمیم سردخانه‌های رودخانه کر آغاز شد.

سیاوش بدری در حاشیه این مراسم با گرامیداشت دهه فجر گفت: با توجه به وضعیت منابع آب استان، نیاز است تمامی تلاش خود را در راستای مدیریت مصرف آب به کار بندیم. بدری افزود: سردخانه‌های واقع در مسیر رودخانه کر شهرستان خرامه با توجه به قدمت آنها در موقع رهاسازی آب دچار مشکل شده و میزانی از آب رهاس شده هدر می‌رود و اکنون هم‌زمان با سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، بسیار مسرور هستیم که این خواسته برحق مردم با پیگیری مستمر فرماندار و امام‌جمعه شهرستان جامه عمل به خود پوشید و عملیات اجرایی مرمت و ترمیم سردخانه‌های رودخانه کر آغاز گردید. رئیس هیئت‌مدیره شرکت آب منطقه‌ای فارس افزود: خوشبختانه تأمین اعتبار طرح مذکور نیز با پیگیری‌های مستمر به انجام رسید. این مقام مسئول در پایان خاطر نشان کرد: کمک و همدلی مردم خوب و نجیب منطقه و مساعدت نماینده مجری طرح از جمله نکات مهم پیشرفت پروژه است.

محسن نعمتی معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس نیز با گرامیداشت دهه فجر به هنگام کلنگ‌زنی پروژه گفت: مدیریت مصرف آب در سرتاسر استان نیازی لازم و ضروری می‌باشد؛ به‌خصوص این مهم در مناطقی از استان از جمله شهرستان خرامه که مواجه با مشکلات کم‌آبی است، اهمیت بیشتری پیدا می‌کند. معاون استاندار فارس تأکید



کرد: آب همواره از نیازهای اولیه بشر بوده و چون کالایی کمیاب باید قدر دانسته شود.

رنجبر فرماندار شهرستان خرامه نیز در سخنانی ضمن سپاسگزاری از مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس که مصداق مدیر جهادی در استان به شمار می‌رود، آغاز عملیات اجرایی طرح مرمت و بازسازی سردخانه‌های رودخانه کر در منطقه خرامه را از خواسته‌های بحق مردم دانست و ابراز امیدواری کرد که هرچه سریع‌تر این پروژه به بهره‌برداری برسد و با نزول باران رحمت الهی شاهد بهره‌برداری از آن باشیم.

حجت‌الاسلام و المسلمین کشاورز امام‌جمعه خرامه هم طی بیاناتی دهه مبارک فجر را به حضار تبریک گفت و کشاورزان منطقه را به آموزه دینی قناعت و صرفه‌جویی مصرف بهینه آب توصیه کرد.

امین نیکزاد نماینده مجری طرح مرمت و بازسازی نیز اجزای طرح را برای حاضران تشریح کرد و گفت: ۲۰ سردخانه رودخانه در شهرستان خرامه شامل ۹ سردخانه بند موان، ۹ سردخانه بند حسن‌آباد و ۲ سردخانه بند جهان‌آباد، با اعتبار اولیه ۲۷۰ میلیارد ریال در دو بخش مشاوره و پیمانکاری در فاصله ۱۵۰ کیلومتری سد درودزن واقع در رودخانه کمر به طول ۲۵ کیلومتر در نزدیکی تالاب بختگان قرار دارد که مرمت می‌شوند.

در پایان مراسم، کلنگ آغاز عملیات اجرایی مرمت و بازسازی سردخانه‌های رودخانه کر در شهرستان خرامه بر زمین زده شد و حاضران به مقام شامخ شهدای منطقه در محل امامزاده ابراهیم شهرستان خرامه اداي احترام کردند. لازم به ذکر است، شهرستان خرامه در ۷۵ کیلومتری مرکز استان فارس قرار دارد. بیش از ۱۰۰۰ حلقه چاه و تعدادی پمپ تور روی رودخانه کر در شهرستان خرامه، سبب شده است معیشت اکثر مردم شهرستان از طریق کشاورزی تأمین شود.

## یادداشت

ایرج نادری

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس

## تأمین اجتماعی و سیاست‌های راهبردی کلان تحولی

با فرارسیدن چهل و پنجمین سالگرد انقلاب شکوهمند اسلامی و گذر از بسیاری از تلاطم‌ها و موانع و مشکلات، اکنون که با صدور بیانیه گام دوم انقلاب ابلاغی مقام معظم رهبری، ایران اسلامی وارد دومین مرحله انقلاب، مرحله خوشسازي، جامعه‌پردازی و تمدن شده است، یکی از مهم‌ترین لوازم تمدن‌سازی ایجاد یا اصلاح ساختارهای توزیع‌کننده رفاه در جامعه است؛ به طوری که احاد مردم طمع‌شیرین بسط عدالت در جامعه را بچشند.

سازمان تأمین اجتماعی به عنوان یکی از ساختارهای کلان، جهت توانمندسازی ارتقای تاب‌آوری و آینده‌نگری جهت تأمین منافع ذی‌نفعان خود می‌بایست با مدنظر قراردادن سیاست‌های کلی تأمین اجتماعی ابلاغی مقام معظم رهبری و در جهت اجرای برنامه تحولی سازمان گام بردارد. در این میان با پیگیری رفع مغایرت‌های همه قوانین کشور و آیین‌نامه‌های داخلی سازمان تأمین اجتماعی با سیاست‌های کلی ابلاغی بزرگ‌ترین گام در جهت تحول تعادل منابع و مصارف، رفع ناترازی و پایداری مالی برداشته خواهد شد.

انتظار مخاطبان و ذی‌نفعان سازمانی نیز در برهه دوم انقلاب اسلامی از سازمان تأمین اجتماعی به عنوان بازوی توزیع‌کننده عدالت و رفاه اجتماعی در جامعه، اجرای برنامه‌های تحولی و صیانت از منابع شرکای سازمانی و بهبود مستمر فرایندهای اجرایی در این سازمان خواهد بود که این مهم با پیگیری رفع مغایرت‌های قانونی و اجرایی موجود در ذیل سیاست‌های حکیمانه اعلامی قطعاً قابل دسترس خواهد بود.

### قائم‌مقام رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان

فارس خبر داد:

## پیشسازی فارس در جذب مواد خام کشاورزی



قائم‌مقام رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: استان فارس طی دو سال اخیر با جذب مواد خام محصولات کشاورزی به میزان ۳۰۰ هزار تن مقام دوم کشور را دارد.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، علیرضا واحدی‌پور ضمن بیان این مطلب در مراسم افتتاح دو واحد سردخانه و بسته‌بندی میوه در شهرستان جهرم، افزود: در این مدت ۴۲ درصد کاهش ضایعات در محصولات کشاورزی و برای ۸۰۵ نفر اشتغال‌زایی داشته‌ایم.

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، به ظرفیت‌های این شهرستان در تولید محصولات کشاورزی به ویژه محصولات باغی اشاره کرد و افزود: با توجه به تولید میزان ۵۲۸ هزار تن محصولات باغی توسط باغداران قیقم و با دانش این شهرستان که شامل ۴۲۰ هزار تن مرکبات ۴۵ هزار تن خرما می‌باشد و از طرفی در حال حاضر تعداد ۱۵ واحد سردخانه با ظرفیت ۶۰ هزار تن و تعداد ۱۶۵ واحد بسته‌بندی با ظرفیت ۲۵۰ هزار تن وجود دارد، جا دارد سرمایه‌گذاران علاقه‌مند به بخش کشاورزی در این زمینه فعالیت کنند.

واحدی‌پور افزود: در این شهرستان ۱۴۰ هزار تن لیموترش، ۲۲۵ هزار تن لیموشیرین و ۲۵ هزار تن خرماي شاهانی تولید می‌شود و در سال جاری تاکنون میزان ۶ هزار تن خرما و پنج‌هزار تن مرکبات به کشورهای هند، ملازی، عمان و کشورهای اوراسیا صادر شده است.

وی در خاتمه گفت: به منظور حمایت از باغداران، تنظیم بازار میوه، کوتاه کردن دست واسطه‌ها و کاهش ضایعات محصولات کشاورزی، مجوز احداث سردخانه و بسته‌بندی ۱۰۰ تنی میوه باغداران به عنوان تولیدکنندگان واحدهای کوچک‌مقیاس صادر می‌شود.

## بهره‌برداری از طرح‌های عمران روستایی در بیرم لارستان

بخش بیرم لارستان شاهد تحولی بزرگ در پروژه‌های عمرانی بنیاد مسکن بود. هم‌زمان با دهه پرفروغ فجر انقلاب اسلامی، هشت پروژه عمرانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان در بخش بیرم به ارزش ۱۰ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان افتتاح شد و به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، هم‌زمان با دهه پرفروغ فجر انقلاب اسلامی، طی مراسمی با حضور داریوش دهقان فرماندار ویژه لارستان و مسئولان محلی بهره‌برداری از طرح‌های عمران روستایی لارستان کلید خورد.

محمدهادی میزان مدیر بنیاد مسکن لارستان، حجت‌الاسلام حسین‌زاده امام‌جمعه بیرم، بروز بخشدار بخش بیرم، جمع کثیری از رؤسای ادارات شهرستان و بخش و دهیار و اعضای شورای اسلامی و اهالی شهر و روستاهای بخش بیرم لارستان در این مراسم حضور داشتند.

محمدهادی میزان مدیر بنیاد مسکن لارستان در این مراسم با تقدیر از همراهی فرماندار لارستان، مشخصات این طرح‌ها را تشریح کرد و گفت: ۳۹ هزار مترمربع عملیات زیرسازی و قیرپاشی و آسفالت ۸ روستای این بخش با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان است که اکنون افتتاح شد و به بهره‌برداری رسید.

میزان مدیر بنیاد مسکن لارستان در ادامه اظهار داشت: پروژه‌های مذکور که از محل اعتبارات قیر مشارکتی با دهیاری‌ها و با همکاری دهیاری‌ها انجام شده در هشت پروژه شامل روستاهای آکنه، بالاده، کمال‌آباد، علی‌آباد، نجف‌آباد، پهرست علیا و سفلی و لاورستان است که افتتاح شد و به بهره‌برداری رسید.

در پایان فرماندار، امام‌جمعه و سایر مسئولان محلی از خدمات ارزنده بنیاد مسکن در توسعه و آبادانی روستاها تقدیر و تشکر نمودند.

مدیرعامل مؤسسه خیر به محک عموم جامعه را دعوت به همکاری کرد

## همگرایی برای حمایت از کودکان سرطانی

احمدیان: ۱۶ هزار کودک مبتلا به سرطان به همت محک بهبود یافتند



سعیدرضا امیرآبادی - گروه خبر

مدیرعامل مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان «محک» گفت: ۴۲ هزار پرونده از سال ۱۳۷۰ در محک تشکیل شده است. در حال حاضر حدود ۲۰ هزار پرونده فعال است و ۱۶ هزار کودک هم بهبود یافته و قطع درمان شدند. آراسب احمدیان در جمع خبرنگاران به مناسبت روز جهانی سرطان و شروع به کار دفتر مؤسسه محک در شیراز، با اشاره به تغییر قانون وزارت بهداشت گفت: کودک بعد از تشکیل پرونده تا هر سنی که درمان ادامه داشته باشد، موردحمایت است.

پشتیبانی محک از کودکان سرطانی

مدیرعامل مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان «محک» اظهار کرد: قبلاً سن تشکیل پرونده ۴ سال بود که با تغییر قانون به ۱۸ سال رسیده است و در ۴۱ بیمارستان موردحمایت مؤسسه، این کودکان تحت درمان قرار می‌گیرند. وی با بیان اینکه همواره آرزوهای بزرگی را با پشتیبانی همت‌های بلند برآورده می‌کنیم، گفت: این اقدام موتور محرک محک بوده است. ۱۶ هزار کودک بهبود یافته در این چند دهه نتیجه ماندن در مسیر خیریه و عدم ورود به بخش تجارت است. احمدیان اظهار کرد: محک کار خود را از ابتدای ۱۴۰۲ در شیراز آغاز کرده و یکی از خیران که دختر خود را بر اثر بیماری سرطان از دست داده است، هزینه خرید دفتر شیراز را اهدا کرد. این خیر و همسرش از کادر درمان و دانش‌آموختگان دانشگاه علوم پزشکی شیراز هستند.

حضور پرشور خیران در مؤسسه محک

مدیرعامل محک با بیان اینکه این مؤسسه هیچ خیر خاصی ندارد و بیش از ۸۰۰ هزار کمک‌کننده امسال به ما کمک کردند، اضافه کرد: این کمک‌ها از اهدای اقلام تبدیهاتی تا هزینه درمان را شامل می‌شود و موردهای خاص هم وجود دارد؛ به طور مثال بهمن موتور، سال گذشته هزینه بانک سلول‌های بنیادی را پرداخت مدیرعامل محک افزود: منبع محک از جامعه می‌آید و خود سرویس‌دهنده به جامعه است.

## بهره‌برداری نمادین از یک واحد مسکن طرح مقاوم‌سازی روستایی در بوانات



مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بوانات گفت: به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، مراسم افتتاح یک واحد مسکونی طرح مقاوم‌سازی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در روستای فغانج با حضور معاون استاندار فارس کلید خورد.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، طی مراسمی با حضور استاندار فارس، محمود دهقانی مدیر بنیاد مسکن بوانات گفت: طی مراسمی با حضور مسئولان، یک واحد مسکونی طرح مقاوم‌سازی به نمایندگی از ۱۳۰ واحد در روستای فغانج بخش مرکزی لارستان با اعتباری بالغ بر ۴۷ هزار و ۵۰۰ میلیون ریال توسط بخش مرکزی لارستان حضور داشتند.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، طی مراسمی با حضور حجت‌الاسلام و المسلمین سعید مختار موسوی امام‌جمعه لار، داریوش دهقان فرماندار فرمانداری ویژه لارستان، حجت‌الاسلام رضائی امام‌جمعه موقت لار، احمد دلاور معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری و برخی از مسئولان محلی بهره‌برداری از این طرح‌ها کلید خورد. محمدهادی میزان مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان، مکاری بخشدار

بهبودی و مقاوم‌سازی شده است. دهقانی به تعداد اراضی واگزار در سیال گذشته هم اشاره کرد و گفت: در این مدت ۵۵ قطعه زمین خام، ۲۶ قطعه صرفی، ۵۹ قطعه قطعی و ۲۹ قطعه اقاله به مساحت ۵۹ هزار و ۱۵۰

مترمربع به متقاضیان واگذار شده است. همچنین تعداد اراضی واگذارشده روستایی از ابتدا تا پایان سال ۹۵ در این شهرستان حدود ۲ هزار و ۹۶۷ قطعه به مساحت یکمیلیون و ۲۴۱ هزار و ۴۲۰ مترمربع بوده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان بوانات همچنین با بیان اینکه اسناد صادرشده در این شهرستان موجب قانونمند شدن معاملات و کاهش اختلافات ملکی و افزایش امکان وثیقه‌گذاری در بانک‌ها می‌شود.

مترمربع به متقاضیان واگذار شده است. همچنین تعداد اراضی واگذارشده روستایی از ابتدا تا پایان سال ۹۵ در این شهرستان حدود ۲ هزار و ۹۶۷ قطعه به مساحت یکمیلیون و ۲۴۱ هزار و ۴۲۰ مترمربع بوده است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان بوانات همچنین با بیان اینکه اسناد صادرشده در این شهرستان موجب قانونمند شدن معاملات و کاهش اختلافات ملکی و افزایش امکان وثیقه‌گذاری در بانک‌ها می‌شود.

## بنیاد مسکن شهرستان لارستان در خشید

مرکزی، امام‌جمعه اهل سنت براك، جواد رضائی دهیار و اعضای شورا و جمعی از مسئولان شهرستان نیز در مراسم افتتاح ۱۹ هزار مترمربع آسفالت معابر روستای براك بخش مرکزی لارستان حضور داشتند. میزان در این مراسم با تشکر و قدردانی از حضور امام‌جمعه و فرماندار ویژه و با تبریک دهه پرفروغ فجر انقلاب اسلامی، در این‌باره اظهار داشت: این طرح با اعتباری بالغ بر ۴۷ هزار و ۵۰۰ میلیون ریال توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان و دهیاری براك انجام شده است. میزان اضافه کرد: پروژه آسفالت روستای نجف‌آباد بیرم لارستان نیز به میزان ۳ هزار و ۲۵۰ مترمربع با اعتباری بالغ بر ۸ هزار و ۳۷۵ میلیون ریال توسط بنیاد مسکن انقلاب